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 Заради реализација на Проект  „ Основање и функционирање на Центри за ран детски развој “ согласно  Меморандум за разбирање, склучен помеѓу Општина Кочани и Канцеларијата на УНИЦЕФ во Поранешната Југословенска Република Македонија,  во рамките на кој двете страни се согласуваат на соработка со цел отворање и функционирање на два Центри за Ран детски развој во општина Кочани,  и тоа:
· Центар за ран детски развој сместен во една училница во основното училиште „ Никола Карев“, во село Тркање  и
· Центар за ран детски развој сместен во една просторија од стариот Дом на културата „ АСНОМ“, во Кочани
Општина Кочани спроведува постапка за избор на најповолен понудувач согласно Упатството за спроведување на тендерска постапка врз основа на  модалитетот на соработка „HACT direct payment“ (директна исплата) одобрено од Канцеларијата на УНИЦЕФ.

Тендерската документација, без надоместок,  можете да ја добиете од Општина Кочани, лице за контакт: Виш соработник за спроведување на постапки за јавни набавки, Силвана Благонова, моб.тел.072-275-637, електронска пошта: sblagonova@kocani.gov.mk.

Рокот за поднесувањето на понудите е до 21.03.2018 год.  до 12:00 часот, кога ќе се одржи и јавното отворање на истите.
  
Дополнителни информации во врска со спроведувањето на постапката може да добиете од горенаведеното лице.
                                          Комисија за спроведување на тендерска постапка
                                                                             Претседател,
                                                                         Аника И. Ѓорѓиева
 
